
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

460539, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Черноречье, ул. Степная, 32 
Тел/факс: 39-39-77 

 
РЕШЕНИЕ 

от 29.01.2011 г. №9/1 
О регистрации кандидата на должность главы 
муниципального образования Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 

  
Рассмотрев представленные документы для регистрации и проверив соблюдение 

порядка выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования 

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области требованиям 

статьи 28 Закона Оренбургской области от 12 мая 2004 года №1153/177-111-ОЗ «О 

выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного 

самоуправления в Оренбургской области» избирательная комиссия решила: 

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования 

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области: 

- Спасенкова Василия Петровича - 1974 года рождения, образование - среднее 

специальное, проживает по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, село 

Черноречье, работающего слесарем-ремонтником участка Чернореченского водозабора 

ЮУФ ОАО «Газпром энерго», выдвинутого в порядке самовыдвижения 21.01.2010 года, в 

16 часов 10 минут. 

2. Выдать Спасенкову Василию Петровичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации не позднее 31 

января 2011 года. 

Председатель ИКМО Чернореченский сельсовет 
 

Секретарь комиссии 

Т.М. Шумкова 
 

С.С. Голинских 
  
 


